



Nyhedsmail nr 1 - 2023

Solen skinner lige nu fra en skyfri himmel. Forleden dag sneede det. Det betyder, at det stadig er vinter, men også at foråret er ved at få overtaget. Som Combi-Camp campist så kribler det for at komme ud, så snart solen skinner og kalenderen nærmer sig varmere måneder.

I år bliver noget særligt. Clubben fylder nemlig 50 år, hvilket du også kan se af logoet øverst. I forbindelse med årets generalforsamling, er der planlagt festlige indslag - mere om det senere.

Velkommen til årets første nyhedsmail fra Combi-Camp Clubben, hvor der er fokus på:

Bestyrelsesmøde

Stævner 2023

Generalforsamling

Banko-præmier

Ledige stillinger

Kontingent

Velkommen til nye medlemmer



Bestyrelsesmøde

Som vanen tro, var bestyrelsen samlet en hel lørdag i februar for at sætte rammerne for året i Combi-Camp Clubben. En meget stor del af tiden gik med vores jubilæumsstævne i maj, som vi glæder os til at dele med jer. Men også de to øvrige stævner og antallet af bestyrelsesmedlemmer blev vendt.

Stævner

Opstartsstævne og generalforsamling 18.-21. maj

I år afholdes opstartsstævnet - som er jubilæumsstævne - og generalforsamlingen på [Reersø Camping](#). Den ligger midt i mellem Kalundborg og Korsør.

Vi kommer til at ligge for os selv, på en særlig stævneplads. Så snart de løse ender er på plads, kan I læse mere om stævnet på hjemmesiden, hvor I også kan tilmelde jer. Der kommer en ekstra nyhedsmail ud snarest med alle informationer.

Midterstævne 16.-18. juni

Lige ud til skønne Lillebælt, syd for Middelfart ligger [Rosnæs Strand Camping](#). Der har vi booket plads på midterstævnet. I kan godt glæde jer. Reserver datoerne. Mere om stævnet kommer senere.

Afriggerstævne 18.- 20. august

Da en del fokus er på jubilæet er afriggerstævnet ikke på plads. Som stævneansvarlig vil jeg fortælle, at det bliver holdt på Sjælland.



Generalforsamling

Generalforsamlingen holdes som vanen tro, i forbindelse med opstartsstævnet fredag d. 19. maj kl. 14 på Reersø Camping. Bestyrelsen håber, at rigtig mange vil deltage.

Hvis der er medlemmer, der har forslag til generalforsamlingen, skal de være modtaget af formanden senest d. 4. maj på formand@cc-club.dk

Den egentlige indkaldelse til generalforsamlingen bliver udsendt i næste nyhedsmail.

Bankopræmier

Kan du skaffe sponsorgaver til bankospillet så kontakt Marianne på naestformand@cc-club.dk



Bankospillet bliver spillet efter generalforsamlingen.

Jobopslag

Er du villig til at give et nap med for at Combi-Camp Clubben fortsat kan have 3 stævner om året?

Bestyrelsen søger efter 2 bestyrelsesmedlemmer, med start efter generalforsamlingen.

Du kan forvente:

- Hyggeligt samvær med de øvrige bestyrelsesmedlemmer
- Du får talt med nogen, som du måske ikke kender (så godt) endnu
- 1 dagsmøde om året, hvor vi mødes
- Online bestyrelsesmøder efter behov (Mindre end 1 om måneden)
- Være stævneansvarlig på højst et stævne om året, sammen med et andet bestyrelsesmedlem.
- Forskellige opgaver efter behov

Er det dig vi søger, så kontakt Tim på formand@cc-club.dk Du er velkommen til at kontakte alle bestyrelsesmedlemmer, hvis du har spørgsmål til livet som bestyrelsesmedlem i Combi-Camp Clubben. [Du kan se vores kontaktinfo her](#)

Er du ikke helt klar til at blive fulgyldigt medlem af bestyrelsen, så søger vi også 2 suppleanter.



Kontingent

Opkrævning til **årets kontingent** er blevet udsendt og der er frist **senest d. 1. april 2023**.

HUSK at skrive medlemsnr på indbetalingen.

Vi har i år brugt et nyt system til at sende opkrævning af kontingent ud. Det betyder desværre at vores æresmedlemmer også har fået en opkrævning. I skal naturligvis ikke betale.

Velkommen til nye medlemmer:

632 Flemming Pedersen - Højbjerg

633 Jane og Thomas Stokkebye - Herlufmagle